РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗИМНЯКСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  06.12.2017г.                                                                                      № 4/6
д.Зимник
О внесении изменений в решение Зимнякской сельской Думы от
13.11.2015 №9/1 «Об установлении налога на имущество физических лиц» (с изменениями от 16.12.2015 № 10/3)

В соответствии с главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Уставом муниципального образования «Зимнякское сельское поселение» Зимнякская сельская Дума РЕШИЛА:

   1. Внести изменения в Решение «Об установлении налога на имущество физических лиц», утвержденное решением Зимнякской сельской Думы от 13.11.2015 № 9/1:

     1.1.  п.п. «а» п. 1 части 3 Положения слова «жилых помещений» заменить словами «квартир, комнат»;
     2. Решение Зимнякской сельской Дума № 3/3 от 17.11.2017 г. «О внесении изменения в Решение Зимнякской сельской Думы от 13.11.2015 № 9/1 «Об установлении налога на имущество физических лиц» (с изменениями от 16.12.2015 № 10/3) отменить.
   3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
    4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018 г.

Председатель Зимнякской сельской Думы
                                   Н.В.Попков